
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00946 - Trenažér otoku
nezanechávajícího důlek při aplikování

tlaku
Objednací kód: 4107.LF00946

Cena bez DPH 2.890,00 Kč
Cena s DPH 3.496,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento trenažér otoku nezanechávajícího důlek při aplikování tlaku znázorňuje právě toto stádium otoku, který můžeme nazývat jako pevný
a je to velmi tvrdá vláknitá tkáň, která se při aplikaci tlaku nepromáčkne. Realistická simulovaná tkáň je na pocit velmi tvrdá a udělat do ní
důlek je nemožné. Pro porovnání trenažér obsahuje také podložku otoku stádia 3+ (6 mm) s hlubokým důlkem, který po aplikování tlaku na
tkáň na krátkou dobu setrvá. Obsahuje dvě tkáňové podložky znázorňující stádium nezanechávající důlky a stádium zanechávající důlky,



podnos pro vkládání podložek, kartu s instrukcemi pro čištění a údržbu a skladovací box.

 
Dovednosti, které můžete nacvičovat:

Posouzení stádií (3+ a nezanechávající důlky)
Posouzení hloubky (6 mm a žádná hloubka)
Posouzení doby návratu do původní roviny
Poznání stádia nezanechávajícího důlky po hmatu


